АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.09.2015 г                                           № 45                              х. Романов

« О внесении дополнений в должностные инструкции
муниципальных служащих Администрации Романовского
сельского поселения»

    Во исполнении подпункта 1.3.1 пункта 1.3 Протокола заседания комиссии по противодействию коррупции в Ростовской области от 27.05.2015 г № 2:

1. Внести дополнения в должностную инструкцию начальника сектора экономики и финансов следующими положениями:
1.1 дополнить главу 2 « Должностные обязанности» пунктом :
 -  Руководитель структурного подразделения несет персональную ответственность за состояние антикоррупционной работы в возглавляемом им структурном подразделении.
[bookmark: _GoBack]2. Ознакомить  муниципального служащего Администрации Романовского сельского поселения с внесенными дополнениями под роспись .
3. Настоящее распоряжение опубликовать в печатном издании « РОДНЫЕ ПРОСТОРЫ».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения :                            С.В.Яцкий